RESPON. Dicendum, qd spiritualia dicuntur esse in loco, non quidem per contactum magnitudinis, sed virtutis, & ideo non ratione uitius cuiuslibet rei spiritualis oportet nos loqui de loco in quo est. Virtus autem Dei est infinita, qd quida infinitas apparet quantum ad duo. Primo, quia non solum excedit creaturas, quae sunt, fuerunt, & erunt, sed est oportet quia possunt imaginari. ergo Deus non solum est in illis qd sunt, fuerunt, & erunt, sed est in illis qd possunt imaginari esse. Secundo, quia virtus Dei simul & semel in omnibus operatur, & in singulis non proprium modum rerum, & iō est ubique, propriæ acceptu, soli Deo cōpetit: alij autem resibus cōpetit esse ubique, improprie. Vnde distinguuntur modus quo Deus est ubique, & quo alia res quibus aliquo modo cōpetit esse ubique. Nam ratione dicuntur esse ubique, quia sunt tamen in his quae sunt, & praesentia sunt: Deus autem non solum in his quae sunt, sed est et in imaginatis, & in præteritis, & futuris.

¶ 1 Itē. Alia res non sunt ubique, sicut in loco uno, sed sicut in diversis locis: sed Deus ita est ubique, qd est in qualibet & in toto, qd eius virtus habet efficaciam non solum in id qd est cōmē uniuerso, sed est in id quod est proprium uniuersi, rei particulari, & ideo est in omnibus sicut in uno loco, & sicut in pluribus, qd est proprie esse ubique. Vnde cum hoc modo solus Deus sit ubique, solius Dei est proprium esse ubique.

AD PRIMUM ergo dicendum, quod numerus non est in rebus numeratis sicut in loco, sed sicut accidens in subiecto.

¶ 2 Præt. Vnus numerus, licet sit in omnibus ratione sicut unica essentia, non tamen est in qualibet parte, quia non qualibet pars numeratur eodem numero. Item. Numerus non est omnino unus, sed multitudo quædam: Deus autem est in rebus per uitatem suam, & in singulis operatur, ut dictum est.

AD